100%

2017/18.

Annual Report.



Falcon.io ApS: Central Business Registration: No. 33 36 22 26 H.C. Andersen Blvd. 27 - 1553 Copenhagen V - Denmark

The Annual General Meeting adopted the annual report on June 25, 2018

Ulrik Bo Larsen —43BF0C5330454A9...

Ulrik Bo Larsen, Chairman of the General Meeting

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Consolidated income statement for 2017/18	9
Consolidated balance sheet at 31.01.2018	10
Consolidated statement of changes in equity for 2017/18	12
Consolidated cash flow statement for 2017/18	13
Notes to consolidated financial statements	14
Parent income statement for 2017/18	16
Parent balance sheet at 31.01.2018	17
Parent statement of changes in equity for 2017/18	19
Notes to parent financial statements	20
Accounting policies	23

Entity details

Entity

Falcon.io ApS H.C. Andersen Blvd. 27 1553 Copenhagen V, Denmark

Central Business Registration No: 33362226

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.02.2017 - 31.01.2018

Board of Directors

Thomas Weilby Knudsen, Chairman Roeland de Hoop Andy Hanwei Chen David Carratt Ulrik Bo Larsen Christoph Wedegärtner

Executive Board

Ulrik Bo Larsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Member of Deloitte Touche Tohmatsu Limited Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen, Denmark

Management commentary

	2017/18 EUR'000	2016/17 EUR'000	2015/16 EUR'000
Financial highlights			
Key figures			
Revenue	16.654	11.897	7.805
Gross profit/loss	13.464	9.259	5.717
EBITDA	(5.817)	(10.841)	(12.053)
Operating profit/loss	(6.000)	(10.940)	(12.087)
Net financials	(482)	(681)	(656)
Profit/loss for the year	(5.663)	(10.881)	(11.955)
Total assets	11.368	9.546	11.310
Investments in property, plant and equipment	40	294	297
Equity	(5.049)	(3.446)	5.477
Cash flows from (used in) operating activities	(664)	(10.369)	(12.590)
Cash flows from (used in) investing activities	(123)	(236)	(816)
Cash flows from (used in) financing activities	5.414	5.524	18.693
Working capital changes	3.491	998	195
Ratios			
Gross margin (%)	80,8	77,8	73,2
Net margin (%)	(34,0)	(91,5)	(153,2)
Return on equity (%)	133,3	(1.071,5)	(218,3)
Equity ratio (%)	(44,4)	(36,1)	48,4

Financial highlights are defined and calculated in accordance with "Recommendations & Ratios 2015" issued by the Danish Society of Financial Analysts.

Ratios	Calculation formula	Ratios
Gross margin (%)	<u>Gross profit/loss x 100</u> Revenue	The entity's operating gearing.
Net margin (%)	Profit/loss for the year x 100 Revenue	The entity's operating profitability.
Return on equity (%)	Profit/loss for the year x 100 Average equity	The entity's return on capital invested in the entity by the owners.
Equity ratio (%)	Equity x 100	The financial strength of the entity.

Management commentary

Primary activities

Falcon.io offers an integrated SaaS platform for social media listening, engaging, publishing, measuring and managing customer data. Falcon.io enables its clients to explore the full potential of digital marketing by managing multiple customer touchpoints from one platform.

The Group has in excess of 1.400 clients throughout the world and employs approximately 235 people in its five offices in Copenhagen, New York, Sofia, Berlin and Budapest.

Development in activities and finances

While the Group posted a Net loss for FY 2017/2018 of EUR (5.663k), the Group grew its revenues by 40% while reducing its total operating expenses by 4%. In February 2018 the Group finalized the acquisition of Komfo ApS. As a result of the acquisition and technological economies of scale, the Group expects to further decrease its net loss as the growth of revenues continues to outpace the growth of expenses. The Group anticipates its employee headcount to increase to approximately 250 by the end of FY 2018/2019 as a result of the acquisition and organic growth.

As of 31 January 2018 the Group's Annual Recurring Revenue (ARR) was equal to EUR 20.724k. The Group expects its ARR to grow to over EUR 30.000k by the end of FY 2018/2019 through organic growth as well as the EUR 3.013k of ARR acquired via the Komfo ApS acquisition.

As of 31 January 2018 the balance sheet of the Group shows equity of EUR (5.049k) and cash of EUR 6.134k. During the first quarter of FY 2018/2019, the Group completed a debt financing round which further augmented its cash position by EUR 4.000k. The successful completion of this round of debt financing further strengthens the Group's cash position and ensures sufficient capital to fund its acquisition activity and operations through FY 2019/2020 as the Group draws closer to cash flow positivity.

Outlook

In FY 2018/2019 and beyond, it is expected that the total addressable market for the Group's services will continue to grow in key markets and segments. The Group is in a unique position as it offers a full social media management suite that addresses the needs of mid-market to smaller enterprise customers. Many of its competitors offer a considerably narrower offering to a narrower customer base, and thus are more susceptible to changes in technologies and the popularity of social media networks. In addition, the Group continues to grow its revenue base in both Europe and North America while not being heavily concentrated in any one customer, vertical or geographic region. Strong growth is expected to continue throughout FY 2019/2020 as the Group and its platform continue to mature. Additionally, the Group will continue to take an active role in the consolidation of the marketplace through further strategic acquisitions and partnerships.

Particular risks

Currency Risks

Due to sales activity in foreign markets, cash flow and equity are influenced by fluctuations in exchange rates for a number of currencies. While the Group does not hedge its exchange rate risk, management has deemed the risk to be immaterial to its financial statements.

Management commentary

Technology-Related Risks

As the Group provides its services within a SaaS-based platform, several risks must be mitigated including platform security, platform availability, data protection and privacy concerns, amongst others. The Group realizes the importance of mitigating these risks and does so through a combination of a) utilizing the hosting infrastructure of Amazon Web Services, Inc. b) implementing strict physical, logical and data access controls, c) publishing and adhering to our company privacy policy and d) adhering to the requirements of the EU's General Data Protection Regulation (GDPR) which introduces new obligations for companies processing the personal data of EU citizens.

Events after the balance sheet date

Other than the debt financing activity and the acquisition of Komfo ApS as described above in Development in activities and finances, no further events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2017/18

	Notes	2017/18 EUR'000	2016/17 EUR'000
Revenue		16.654	11.897
Production costs	1	(3.190)	(2.638)
Gross profit/loss		13.464	9.259
Research and development costs	1	(4.770)	(5.000)
Distribution costs	1	(9.211)	(9.269)
Administrative costs	1	(5.483)	(5.930)
Operating profit/loss		(6.000)	(10.940)
Other financial income		106	0
Other financial expenses		(588)	(681)
Profit/loss before tax		(6.482)	(11.621)
Tax on profit/loss for the year		819	740
Profit/loss for the year	2	(5.663)	(10.881)

Consolidated balance sheet at 31.01.2018

	Notes	2017/18 EUR'000	2016/17 EUR'000
Acquired rights		249	76
Intangible assets	3	249	76
Other fixtures and fittings, tools and equipment		22	42
Leasehold improvements		98	176
Property, plant and equipment	4	120	218
Deposits		349	426
Fixed asset investments	5	349	426
Fixed assets		718	720
Trade receivables		3.311	2.732
Other receivables		81	1.627
Income tax receivable		739	2.067
Prepayments		385	405
Receivables		4.516	6.831
Cash		6.134	1.995
Current assets		10.650	8.826
Assets		11.368	9.546

Consolidated balance sheet at 31.01.2018

	Notes	2017/18 EUR'000	2016/17 EUR'000
Contributed capital		31	29
Retained earnings		(5.080)	(3.475)
Equity		(5.049)	(3.446)
Debt to other credit institutions		4.697	2.153
Non-current liabilities other than provisions		4.697	2.153
Current portion of long-term liabilities other than provisions		617	1.749
Bank loans		68	556
Trade payables		757	685
Other payables		2.214	2.056
Deferred income		8.064	5.793
Current liabilities other than provisions		11.720	10.839
Liabilities other than provisions		16.417	12.992
Equity and liabilities		11.368	9.546

Subsidiaries 7

Consolidated statement of changes in equity for 2017/18

	Contributed capital EUR'000	Retained earnings EUR'000	Total EUR'000
Equity beginning of year	29	(3.475)	(3.446)
Increase of capital	2	4.000	4.002
Exchange rate adjustments	0	58	58
Profit/loss for the year	0	(5.663)	(5.663)
Equity end of year	31	(5.080)	(5.049)

Consolidated cash flow statement for 2017/18

	Notes	2017/18 EUR'000	2016/17 EUR'000
Operating profit/loss		(6.000)	(10.940)
Amortisation, depreciation and impairment losses		183	99
Working capital changes	6	3.488	996
Cash flow from ordinary operating activities		(2.329)	(9.845)
Financial income received		106	0
Financial income paid		(588)	(524)
Income taxes refunded/(paid)		2.147	0
Cash flows from operating activities		(664)	(10.369)
Acquisition etc of intangible assets		(218)	0
Acquisition etc of property, plant and equipment		(40)	(38)
Acquisition of fixed asset investments		(23)	0
Sale of fixed asset investments		100	0
Currency adjustments		58	(198)
Cash flows from investing activities		(123)	(236)
Cash increase of capital		4.002	2.000
Venture debt, drawdown		3.000	5.000
Venture debt, repayments		(1.588)	(1.476)
Cash flows from financing activities		5.414	5.524
Increase/decrease in cash and cash equivalents		4.627	(5.081)
Cash and cash equivalents beginning of year		1.439	6.520
Cash and cash equivalents end of year		6.066	1.439
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:			
Cash		6.134	1.995
Short-term debt to banks		(68)	(556)
Cash and cash equivalents end of year		6.066	1.439

Notes to consolidated financial statements

	2017/18 EUR'000	2016/17 EUR'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	14.035	14.752
Pension costs	134	27
Other social security costs	349	121
Other staff costs	1.362	541
	15.880	15.441
Average number of employees	174	191
	2017/18 EUR'000	2016/17 EUR'000
2. Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings	(5.663)	(10.881)
	(5.663)	(10.881)
		Acquired rights EUR'000
3. Intangible assets		
Cost beginning of year		88
Additions		218
Cost end of year		306
Amortisation and impairment losses beginning of year		(12)
Amortisation for the year		(45)
Amortisation and impairment losses end of year		(57)
Carrying amount end of year	-	249

Notes to consolidated financial statements

				Other fixtures and fittings, tools and equipment EUR'000	Leasehold improve- ments EUR'000
4. Property, plant	and equipment				
Cost beginning of y	ear			72	268
Additions				0	40
Cost end of year				72	308
Depreciation and im	npairment losses beginnir	ng of the year	-	(30)	(92)
Depreciation for the	e year			(20)	(118)
Depreciation and	impairment losses end	l of the year	•	(50)	(210)
Carrying amount	end of year			22	98
5. Fixed asset inv	astmants				Deposits EUR'000
Cost beginning of y					426
Additions					23
Disposals					(100)
Cost end of year					349
Carrying amount	end of year				349
				2017/18 EUR'000	2016/17 EUR'000
6. Change in work	<u> </u>			007	(2.002)
Increase/decrease i	n trade payables etc			987 230	(2.083) 814
Other changes	ii tidde payables ete			2.271	2.265
other enanges				3.488	996
		Corpo- rate	Equity inte- rest	Equity	Profit/loss
	Registered in	form		EUR'000	EUR'000
7. Subsidiaries	Now York UCA	Inc	100.0	(100)	(1.41)
Falcon.io Inc Falcon.io GmbH	New York, USA	Inc GmbH	100,0	(188) 73	(141) 32
Falcon.io Kft	Berling, Germany Budapest, Hungary	Kft	100,0 100,0	73 36	20
. alconilo Nit	badapest, Hangary	MC	100,0	30	20

Parent income statement for 2017/18

	Notes_	2017/18 EUR'000	2016/17 EUR'000
Revenue		12.978	10.043
Production costs	1	(2.621)	(2.321)
Gross profit/loss		10.357	7.722
Research and development costs	1	(4.251)	(4.594)
Distribution costs	1	(5.465)	(6.295)
Administrative costs	1	(6.571)	(7.681)
Operating profit/loss		(5.930)	(10.848)
Other financial income		103	0
Other financial expenses		(581)	(685)
Profit/loss before tax		(6.408)	(11.533)
Tax on profit/loss for the year		832	740
Profit/loss for the year	2	(5.576)	(10.793)

Parent balance sheet at 31.01.2018

	<u>Notes</u>	2017/18 EUR'000	2016/17 EUR'000
Acquired rights		249	76
Intangible assets	3	249	76
Other fixtures and fittings, tools and equipment		18	38
Leasehold improvements		96	176
Property, plant and equipment	4	114	214
Investments in group enterprises		35	35
Deposits		291	385
Fixed asset investments	5	326	420
Fixed assets		689	710
Trade receivables		2.617	2.188
Other receivables		61	1.595
Income tax receivable		739	2.067
Prepayments	6	333	339
Receivables		3.750	6.189
Cash		5.565	1.846
Current assets		9.315	8.035
Assets		10.004	8.745

Parent balance sheet at 31.01.2018

	Notes	2017/18 EUR'000	2016/17 EUR'000
Contributed capital	7	31	29
Retained earnings		(4.968)	(3.392)
Equity		(4.937)	(3.363)
Debt to other credit institutions		4.697	2.153
Non-current liabilities other than provisions		4.697	2.153
Current portion of long-term liabilities other than provisions		617	1.749
Bank loans		68	556
Trade payables		703	639
Payables to group enterprises		456	574
Other payables		1.927	1.747
Deferred income	8	6.473	4.690
Current liabilities other than provisions		10.244	9.955
Liabilities other than provisions		14.941	12.108
Equity and liabilities		10.004	8.745

Unrecognised rental and lease commitments

9

Parent statement of changes in equity for 2017/18

	Contributed capital EUR'000	Retained earnings EUR'000	Total EUR'000
Equity beginning of year	29	(3.392)	(3.363)
Increase of capital	2	4.000	4.002
Profit/loss for the year	0	(5.576)	(5.576)
Equity end of year	31	(4.968)	(4.937)

Notes to parent financial statements

	2017/18 EUR'000	2016/17 EUR'000
1. Staff costs		
Wages and salaries	9.969	11.508
Pension costs	120	26
Other social security costs	102	43
Other staff costs	693	433
	10.884	12.010
Average number of employees	149	171
2. Proposed distribution of profit/loss	2017/18 EUR'000	2016/17 EUR'000
Retained earnings	(5.576)	(10.702)
Retained earnings		(10.793)
<u>-</u>	(5.576)	(10.793)
	_	Acquired rights EUR'000
3. Intangible assets		
Cost beginning of year		88
Additions	<u>-</u>	218
Cost end of year	_	306
Amortisation and impairment losses beginning of year		(12)
Amortisation for the year		(45)
Amortisation and impairment losses end of year	_	(57)
Carrying amount end of year	_	249

Notes to parent financial statements

	Other fixtures and fittings, tools and equipment EUR'000	Leasehold improve- ments EUR'000
4. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	65	268
Additions	0	37
Cost end of year	65	305
Depreciation and impairment losses beginning of the year	(27)	(92)
Depreciation for the year	(20)	(117)
Depreciation and impairment losses end of the year	(47)	(209)
Carrying amount end of year	18	96
	Investments in group enterprises EUR'000	Deposits EUR'000
5. Fixed asset investments		
Cost beginning of year	35	385
Disposals	0	(94)
Cost end of year	35	291
Carrying amount end of year	35	291

6. Prepayments

Prepayments comprise prepaid cost.

Number_	Par value EUR'000	Nominal value EUR'000
7.864.500	7,56	11
1.709.900	7,56	2
4.484.000	7,56	6
7.419.640	7,56	12
21.478.040		31
	7.864.500 1.709.900 4.484.000 7.419.640	Number EUR'000 7.864.500 7,56 1.709.900 7,56 4.484.000 7,56 7.419.640 7,56

The Board of Directors has been authorised to issue warrants with the right to subscribe for up to nominally DKK 10,900 (EUR 1,461) Ordinary shares. In 2013 the Board of Directors has been authorised until August 2018 to issue additional warrants with the right to subscribe for up to nominally DKK 4,100 (EUR 549.65) Ordinary shares.

Notes to parent financial statements

8. Deferred income

Deferred income is comprised of received income for recognition in subsequent financial years.

	2017/18 EUR'000	2016/17 EUR'000
9. Unrecognised rental and lease commitments		
Hereof liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	1.638	2.102

Unrecognised rental and lease commitments relates to rent on leased premises which can be vacated at the earliest in March 2021.
